АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2023 № 01-06-1/23

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево

Западное от 24.06.2015 года № 01-06-14/15

«О создании комиссии по

противодействию коррупции»

(в редакции от 17.10.2018 № 01-06-11/18)

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и Национальным планом противодействия

коррупции, утвержденным Указом Президента Российской Федерации:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Западное от 24.06.2015 года № 01-06-14/15

«О создании комиссии по противодействию коррупции» (в редакции от

17.10.2018 №01-06-11/18), изложить приложение 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетени «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа

Бирюлево Западное в сети Интернет по адресу: www.m-bz.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Худову Татьяну Владимировну.

Руководитель   аппарата                                                                    Т.В. Худова

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Бирюлево Западное

от 01.02.2023 № 01-06-1/23

Приложение 2

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Бирюлево Западное

от 24.06.2015 № 01-06-14/15

Состав комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа

Бирюлево Западное по противодействию коррупции

Председатель: Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального круга

Бирюлево Западное

Худова Татьяна Владимировна

Члены

комиссии:

Юрисконсульт-консультант аппарата Совета депутатов

муниципального круга Бирюлево Западное

Чистова Евгения Владимировна

 Депутат Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Западное

Виноградова Елена Геннадьевна